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Menu du soir

Menu poulet pané

Menu Assortiment pané

Menu Crevettes panées

Menu grillade de saumo
n salé

Menu Grillade de beeuf a la" MIYOSHI "
('sauce soja et beurre )

Menu beeuf sauté a la sauce gingembre
( sauce caramélisé )

Menu beeuf sauté au vinaigre "PONZU " maison
(vinaigre a base d'agrums)
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* Chaque plat sera accompagné de deux petis plats, salade, riz, soupe miso

Prix net en Euros

22.00€

22.00€

23.00€

22.00€

23.00€

22.00€

22.00€



